ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Комиссия по поддержке молодежных инициатив

ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по поддержке молодежных инициатив

11.10.2016                 № 2

г. Хабаровск

Председательствующий - Яровенко Никита Владиславович – председатель

комиссии по поддержке молодежных инициатив.

Присутствуют:

Члены комиссии по под-

держке молодежных ини-

циатив

Отсутствуют:

Члены комиссии по под-

держке молодежных ини-

циатив

Приглашены

-

-

Логинов С.Н., Мотлохов Е.В., Невинская В.А.

Аршинский М.И., Плесовских Ю.Г.

-

Морозова О.С. – менеджер КГКУ «Аппарат Об-

щественной палаты Хабаровского края»

Повестка дня:

1. О реализации плана работы комиссии по поддержке молодежных инициа-

тив во втором полугодии 2016 года.

I. СЛУШАЛИ:

Информацию Яровенко Н.В. о реализации плана работы комиссии по под-

держке молодежных инициатив во втором полугодии 2016 года.

ВЫСТУПИЛИ:

Логинов С.Н., Мотлохов Е.В., Невинская В.А.

РЕШИЛИ:

1. Информацию Яровенко Н.В. о реализации плана работы Комиссии на

второе полугодие 2016 года принять к сведению.

2. Утвердить следующие даты проведения мероприятий:

 25.11.206 г. – мероприятие на тему «Поддержка молодежных проектов

и инициатив в рамках работы Общественной Палаты Хабаровского

края»4

 15.12.2016 г. – круглый стол на тему: «Возможности реализации твор-

ческого потенциала молодежи Хабаровского края».

3. Создать рабочую группу, состоящую из членов Комиссии, для подго-

товки и проведения круглых столов «Поддержка молодежных проектов и инициа-

тив в рамках работы Общественной Палаты Хабаровского края» и «Возможности

реализации творческого потенциала молодежи Хабаровского края».

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                Н.В. Яровенко